
ИЗВЕСТУВАЊЕ
СОГЛАСНО  НОВИОТ  ЗАКОН  ЗА  СУДСКИ  ТАКСИ 
ОБЈАВЕН  ВО  СЛУЖБЕН  ВЕСНИК  БР.  114/09  ОД 
14.09.2009 г., А ВЛЕГУВА ВО СИЛА НА ДЕН 22.09.2009 
ВО  КОЈ  ЗА  ТАКСА  ЗА  УВЕРЕНИЈА СОГЛАСНО 
ТАРИФЕН БРОЈ 21 ИЗНЕСУВА:

1. ЗА ПОДНЕСОК СО КОЈ СЕ БАРА ИЗДАВАЊЕ 
НА  УВЕРЕНИЕ,  СЕ  ПЛАЌА  ТАКСА  ВО 
ИЗНОС ОД 80 ДЕНАРИ И 

2. ЗА УВЕРЕНИЕ СЕ ПЛАЌА ТАКСА ВО ИЗНОС 
ОД 240 ДЕНАРИ .

3. ТАКСА  ЗА  ПОДНЕСОК  СЕ  ПЛАЌА  ВО 
СУДСКИ МАРКИ,  А  ТАКСА ЗА УВЕРЕНИЕ 
СЕ  ПЛАЌА  НА  СООДВЕТНА  УПЛАТНА 
СМЕТКА  ВО  РАМКИТЕ  НА  ТРЕЗОРСКАТА 
СМЕТКА  ПРИ  НАРОДНА  БАНКА  НА  Р. 
МАКЕДОНИЈА ВО КОРИСТ НА БУЏЕТОТ.

- НАЗИВ НА ПРИЕМАЧОТ БУЏЕТ НА Р.М
- БАНКА НА ПРИЕМАЧОТ НАРОДНА 

БАНКА НА РМ
- СМЕТКА НА ПРИЕМАЧОТ 

100000000063095
- УПЛАТНА СМЕТКА 840-***-03359 за 

физички лица, а за правни лица 840-
***-03338          (трите sвездички се 
однесуваат на шифрата на општината 
во која што подносителот е жител или 
има седиште). 

- ПРИХОДНА ШИФРА 722213 за физички 
лица или 722211 за правни лица.
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